sexta-feira, 3 de abril de 2020  |  Ano V - Edição nº 00222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Câmara Municipal de Cândido Sales
Atos da Presidência

CÂMARA MUNICIPAL
PODER LEGISLATIVO

CÂNDIDO SALES - BAHIA

ATA DA REUNIÃO DE VEREADORES

Aos (03) três dias do mês de abril de 2020, às 12:35 mim no Salão Plenário da Câmara

Municipal reuniram-se extraordinariamente os vereadores presentes: Arnaldo Ferraz de

Araújo, Cleomar Prado Gusmão, Edivaldo Santos de Jesus, lvano Pereira França,

Marcos Martins Ferraz, Nubia de Oliveira Pontes e Paulo Antônio Soares de Brito, para

discutir providências e medidas de apoio financeiro ao Município no combate á

pandemia coronavirus - Covid-19. Pela presidência foi sugerido e aprovado

unanimemente pelos presentes, a devolução de R$ 10.000,00 (dez mil reais) aos cofres

do Município, para aquisição de gêneros alimentícios e de higiene, para distribuição

ás pessoas comprovadamente carentes, conforme critérios da Lei Municipal Nº 255, de

17 de dezembro de 2017 (Benefícios Eventuais). Nada mais havendo a discutir e

deliberar, foi encerrada a reunião que segue assinada por mim,

Q~t.LCL 6. ]:YrvJ>M'rrn rlt- iOt.L.Q°'.> , e demais presentes.

"~ÍJ~/? ~'L![/ 't= ~~
dcl-0 ~ (

Rua Getúlio Vargas, 101 - Centro - Cândido Sales - Bahia
Cep: 45 157-970- Fone/fax (077) 3438-1062

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

544A26FDE9710228409EA804352AEE5B

		2020-04-03T14:37:03-0300